u V

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ProcGSSO N° 000629/2009

ABERTURA: 10/8/2009- 14;36;41
REQUERENTE: IVAN SALVADOR FILHO
DESTINO: PROCURADORIA
ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DESCRIÇÃO: "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE COMENDA CABLOCO
BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

Josetuat' Mãrckiorí
AGCGGGOrTÓG. eb p!•GJ3C^l0
PatríGíünio

p/lAaAJ^c^
'  VROTiRÕfÕCQijSTA

Tramitação Data

1

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 10 de agosto de 2009.

OF./GAB./PRESIDENTE/No 266/2009

Assunto: Convite faz.

Ilustríssimo Senhor:

Por indicação do Vereador IVAN SALVADOR FILHO, Vossa Senhoria
foi agraciado com a ''COMENDA CABOCLO BERNARDO", na
oportunidade estamos convidando Vossa Senhoria e Ilustríssima
Família, para a Solenidade de entrega da honraria, que será
realizado no dia 18 de agosto de 2009, às 19:00 horas, no Salão de
Eventos "Le Palace", localizado no Bairro Três Barras.

Atenciosamente,

IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

AO

Ilustríssimo Senhor

ELDER ELIAS GIORDANO MARIM

Nesta

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

''DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE COMENDA
CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 000629/2009

ABERTURA: 10/8/2009- 14:36:41

REQUERENTE: IVAN SALVADOR FILHO

DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE COMENDA CABLOCO
BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNOAS".

O 5

com

losenmr Müs^sh íori
AocessorTcc. tío P/oícgDcO
Paírlmônio o

PROTROTOCOMSrA

Art. 1° - Fica concedido a "COMENDA CABOCLO BERNARDO" a

seguinte personalidade; ELDER ELIAS GIORDANO MARIM.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dez dias do mês de agosto do ano de
dois mil e nove.

IVAN SALVADOR FILHO

Presidente

ELIZER DE OLIVEIRA SANTOS

1° Secretário

JOSE NILTON CORREIA

2° Secretário

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51

I

OJ

\yi

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

1%

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE COMENDA

CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo N° 000629/2009

ABERTURA: 10/8/2009- 14;36;41
REQUERENTE: IVAN SALVADOR FILHO
DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DESCRIÇÃO: "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE COMENDA CABLOCO
BERNARDO, E DÁ OUTR/\S PROVIDÊNCIAS".

PafrÍjíjrjii!r,<rTíiii:cj:2rife£!!^

losemur F/Iarchiosi
Ascgdgct Tóc. cüo PrCfrCCoSo

PairÍ37s:jn5t><r74!)T:cjic:rjfatír/"

^ROTOJjDLJSrA

Art. 10 - Fica concedido a ''COMENDA CABOCLO BERNARDO" a

seguinte personalidade: ELDER ELIAS GIORDANO MARIM.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Pienário "Joaquim Caimon", aos dez dias do mês de agosto do ano de
dois mil e nove.

VJ — ^

IVAN SALVADOR FILHO

Presidente

ELIZER DE OLIVEIRA SANTOS

1° Secretário

JOSE NILTON CORREIA

2° Secretário

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 29900-060 - TeL: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540
CNPJ 01.975.290/0001-51